



Kielce, dnia 13.06.2024 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dostawa, montaż, posadowienie myjni portalowej wraz z szynami oraz jej uruchomienie w istniejącym pomieszczeniu myjni samochodowej”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania, modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia oraz zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie: Materiał myjący ze spienionego polietylenu o średnicy 1000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza średnicę szczotek myjących min. 900 mm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie: Suszarka górna z ruchomą dyszą z przodu 0 stopni, z tyłu 40 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Czy dopuszcza się złożenie oferty w walucie Euro, gdzie płatność miałaby nastąpić w PLN według kursu sprzedaży dewiz Banku PKO SA?

Odpowiedź:

Cena oferty powinna być wyrażona w złotych polskich (PLN) z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walucie obcej.

Pytanie 4:

Zał. Nr 1 do SWZ – OPZ cz. IV. a.

→JEST: średnica szczotki min. 1100 mm.



**SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W KIELCACH**

Numer postępowania: 40/TPBN/2024

W obecnie zainstalowanej myjni średnica szczotki wynosiła 900 mm. Szerokość ta stanowi standard w obecnie produkowanych myjniach. Zastosowanie średnicy 1100 mm automatycznie zmniejszy szerokość mycia o 200 mm.

→PYTANIE: Czy Zamawiający dopuszcza by średnica szczotki wynosiła tyle samo jak w obecnie zainstalowanej myjni, czyli min. 900 mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5:

W związku z chęcią ustalenia przez Wykonawcę sposobu mocowania szyn, po których porusza się myjnia,

→PYTANIE: Czy zamawiający w ramach przygotowania miejsca pod instalację zainstaluje profile stalowe typu HEA w posadzce do przyspawania szyn jezdnych myjni?

Odpowiedź:

Nie. W przypadku konieczności zastosowania ww. rozwiązania Wykonawca musi uwzględnić to we własnym zakresie.

Pytanie 6:

Czy zamawiający w ramach przygotowania miejsca pod instalację opróżni i wyczyści zbiorniki podziemne?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7:

Czy zamawiający w ramach przygotowania miejsca pod instalację zmodyfikuje połączenia do zbiorników lub zmieni ich objętość?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8:

Czy zamawiający w ramach przygotowania miejsca pod instalację przesunie lub skróci kanał wentylacyjny?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9:

Czy zamawiający w ramach przygotowania miejsca pod instalację wydłuży insulację wodną na hali mycia w miejsce przyłączy w myjni?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10:



**SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W KIELCACH**

Numer postępowania: 40/TPBN/2024

Czy zamawiający w ramach przygotowania miejsca pod instalację przygotowuje nową rozdzielnię elektryczną wg obecnie obowiązujących przepisów?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 11:

Czy zamawiający w ramach przygotowania miejsca pod instalację przygotowuje przewody zasilające od nowej rozdzielni do urządzeń myjni?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 12:

Czy zamawiający w ramach przygotowania miejsca pod instalację wydłuży pole bezspadkowe na posadzce pod szyny myjni?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 13:

Czy zamawiający w ramach przygotowania miejsca pod instalację zainstaluje nowy filtr siatkowy min 20um na przyłączy wody sieciowej?

Odpowiedź:

Tak, w razie konieczności.

Pytanie 14:

W związku z koniecznością zadania kolejnych pytań i krótkim terminem pozostałym na analizę Państwa odpowiedzi oraz przygotowanie dokumentów do przetargu wnosimy o zmianę terminu składania ofert, co najmniej do dnia 18.06.2024 r. do godz. 10:30.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert do dnia 18.06.2024 r. do godz. 10:30.

Pytanie 15:

§ 2.2 projektu umowy

→JEST: „Niezwłocznie po podpisaniu umowy Wykonawca skontaktuje się z Zamawiającym w celu ustalenia zakresu prac budowlanych i instalacyjnych niezbędnych do przygotowania pomieszczenia pod montaż myjni. Zamawiający zobowiązuje się do wykonania ww. prac nie wcześniej niż 4 miesiące od momentu podpisania umowy.”

→PYTANIE: Zgodnie z SWZ Wykonawca ma zakończyć swoje prace w terminie nie dłuższym niż 5 miesięcy lub 5 miesięcy i 15 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy. Ale aby tego dokonać, miejsce instalacji musi być odpowiednio przygotowane przez Zamawiającego – muszą być poprawnie wykonane prace budowlane i instalacyjne, o jakich mowa w aktualnym



**SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W KIELCACH**

Numer postępowania: 40/TPBN/2024

brzemieniu §.2.2. Aktualne brzmienie § 2.2. nie wprowadza zapisów regulujących sytuację opóźnień lub niepoprawności prac przygotowawczych Zamawiającego, a te mogą się przecież zdarzyć.

→Czy zatem Zamawiający zgodzi się na zmianę brzmienia § 2.2. na następujący:

„Niezwłocznie po podpisaniu umowy Wykonawca skontaktuje się z Zamawiającym w celu ustalenia w formie pisemnej notatki zakresu prac budowlanych i instalacyjnych niezbędnych do przygotowania pomieszczenia pod montaż myjni.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16:

§ 2.3 projektu umowy

→JEST: „Montaż myjni portalowej wraz z wszelkimi urządzeniami towarzyszącymi przez Wykonawcę nastąpi w terminie nie wcześniej niż 4 miesiące od momentu podpisania umowy ze względu na przygotowanie obiektu pod względem budowlanym.”

→PYTANIE: Zgodnie z SWZ Wykonawca ma zakończyć swoje prace w terminie nie dłuższym niż 5 miesięcy lub 5 miesięcy i 15 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy. Ale aby tego dokonać, miejsce instalacji musi być odpowiednio przygotowane przez Zamawiającego – muszą być poprawnie wykonane prace budowlane i instalacyjne, o jakich mowa w aktualnym brzemieniu §.2.3. Aktualne brzmienie § 2.3. nie wprowadza zapisów regulujących sytuację opóźnień lub niepoprawności prac przygotowawczych Zamawiającego, a te mogą się przecież zdarzyć.

→Czy zatem Zamawiający zgodzi się na zmianę brzmienia § 2.3. na następujący:

„Montaż myjni portalowej wraz z wszelkimi urządzeniami towarzyszącymi przez Wykonawcę nastąpi w terminie 5 miesięcy albo (według deklaracji Wykonawcy z oferty) 5 miesięcy i 15 dni od daty podpisania umowy, pod warunkiem wykonania prac przynależnych Zamawiającemu w ustalonym terminie do 4 miesięcy od momentu podpisania umowy i w zakresie jak ustalony w notatce, o której mowa w §.2.2. Brak wykonania prac przynależnych Zamawiającemu w ustalonym terminie i zakresie, wpływa na wydłużenie terminu prac Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17:

§ 2.4 umowy

→JEST: „Zamawiający zapewni dźwig lub wózek widłowy do rozładunku i montażu urządzenia. W przypadku transportu realizowanego wcześniej niż zaplanowany termin montażu, Zamawiający umożliwi magazynowanie urządzenia.”

→PYTANIE: W aktualnym brzmieniu umowy brak jest zapisu regulującego poświadczenie dostawy urządzenia, a pomiędzy jego dostawą a faktycznym zainstalowaniem mnie okres



SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W KIELCACH

Numer postępowania: 40/TPBN/2024

prac instalacyjnych, podczas których urządzenie będzie znajdowało się na terenie Zamawiającego.

→Czy zatem Zamawiający zgodzi się na zmianę brzmienia § 2.4. na następujący:
„Zamawiający zapewni dźwig lub wózek widłowy do rozładunku i montażu urządzenia. W przypadku transportu realizowanego wcześniej niż zaplanowany termin montażu, Zamawiający umożliwi magazynowanie urządzenia. Z dostawy urządzenia sporządzony zostanie pisemny protokół. Ryzyko utraty lub uszkodzenia urządzenia przechodzi na Zamawiającego z chwilą dostawy (=podpisania protokołu dostawy), co nie dotyczy utraty lub uszkodzenia związanych z pracami Wykonawcy lub osób od niego zależnych, wskazanych, etc.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18:

§5 projektu umowy

→PYTANIE: W aktualnym brzmieniu umowy brak jest zapisu regulującego sytuację, gdy Zamawiający uniemożliwia zainstalowanie lub przekazanie urządzenia, które Wykonawca już dostarczył lub jest gotowy do dostawy, a zatem poniósł koszty produkcji, transportu, etc.

→Czy zatem Zamawiający zgodzi się na dopisanie § 5.3. w brzmieniu następującym:
„W razie braku możliwości zainstalowania lub przekazania urządzeń z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego (np. z powodu nie przygotowania lub nieprawidłowego przygotowania miejsca pod instalację) lub niemożności dokonania rozruchu próbnego (np. brak jakiegokolwiek z mediów) zapłata za przedmiot umowy nastąpi w terminie 30 dni od dostawy potwierdzonej protokołem dostawy. W przypadku niemożności kontynuowania instalacji z powodu braków mediów lub innych czynników niezależnych od Wykonawcy, Wykonawca wycofa instalatorów. Nowy termin instalacji zostanie ustalony po stwierdzeniu uzupełniania braków.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje:

- treść ust. 1 Rozdziału XVII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 17.07.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”
- treść ust. 1 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl do dnia 18.06.2024 r. do godziny 10:30”



SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W KIELCACH

Numer postępowania: 40/TPBN/2024

- treść ust. 6 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.06.2024 r. o godzinie 11:00**. Otwarcie ofert jest niejawne”.
- treść załącznika nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia). Aktualnie obowiązujący załącznik nr 1 do SWZ został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 13.06.2024 r.
- treść załącznika nr 6 do SWZ (Projekt umowy). Aktualnie obowiązujący załącznik nr 6 do SWZ został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 13.06.2024

Na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/935193> zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
3. Załącznik nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) – zmiana z dnia 13.06.2024 r.
4. Załącznik nr 6 do SWZ (Projekt umowy) – zmiana z dnia 13.06.2024

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
W KIELCACH

insp. dr Agata Majasowska-Nagórny